
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

67 
161 
18 
22 

297 
247 
80 

300 
258 
261 
209 
227 
190 
97 

244 
14 

156 
34 

192 
217 
266 
306 
76 

Name 

Magne Klingsheim 
Alvin Östlund 
Linus Nylèn 
Andreas Gultvedt 
Anton Gole 
Adrian Hellqvist 
Ken Bengtson 
Tobias Ring 
Kevin Davidsson 
Tommy Todler 
Oliwer Olsson 
Niclas Tyrberg 
Philip Eriksson 
Niklas Thomas 
Lukas Ström 
Jim Loginger 
Niklas Pettersson 
Casper Lindholm 
Eddie Lind 
Anders Pettersson 
Manne Dahlgren 
Håkon Engan Karlsen 
Pontus Ståhl 

Class 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Best Tm 

2:05.282 
2:05.604 
2:08.427 
2:09.462 
2:09.479 
2:10.284 
2:10.900 
2:11.803 
2:12.888 
2:13.164 
2:13.445 
2:14.416 
2:14.905 
2:15.765 
2:16.428 
2:17.111 
2:17.568 
2:18.441 
2:18.658 
2:18.801 
2:21.045 
2:21.484 
2:22.035 

Diff 

0.322 
3.145 
4.180 
4.197 
5.002 
5.618 
6.521 
7.606 
7.882 
8.163 
9.134 
9.623 

10.483 
11.146 
11.829 
12.286 
13.159 
13.376 
13.519 
15.763 
16.202 
16.753 

Best Speed 

47,183 
47,062 
46,028 
45,660 
45,654 
45,372 
45,158 
44,849 
44,483 
44,390 
44,297 
43,977 
43,818 
43,540 
43,328 
43,113 
42,969 
42,698 
42,632 
42,588 
41,910 
41,780 
41,618 

In Lap 

4 
5 
3 
5 
3 
4 
3 
5 
3 
4 
3 
5 
3 
3 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
3 
2 
2 

Club 

Elgane MSK 
Woxnadalens MK 
Huskvarna MK 
NMK Follo 
Getinge MK 
Tibro MK 
Järva MK 
MK Pionjär 
Getinge MK 
Lunner motorsport 
Getinge MK 
Landskrona MK 
Folkare MK 
Tibro MK 
Katrineholms MCC 
Åbågen MCK 
Göta MS 
Linköpings MS 
MK Stencrossarna Munka Ljungby 
Örebro MK 
MC Alingsås 
Lier Motorsportklubb 
Hjo MK 

Team/Sponsor 

Bike It Cosworth Yamaha 
MAFI MX Team/Yamaha 
Kawasaki Team Green/Valvoline 

KTM Scandinavia 
www.stombergsracing.se 
Team JE68/KTM 

Yamaha BBMC 
CEC Racing 
Motostar Racing 

Team Thorsell MX-Decals 
Team Bloms MX World 

Team Yamaha Store Västerås Rockstar Energy 

CEC Racing 
Cross Centeret Snellingen 
www.stombergsracing.se 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2014-06-07 10:30:48 

Chief of Timing & Scoring 

Ulf Ahlgren / Jessica Ahlgren 

AGS TimeKeeping 

www.mx-live.se 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AGS TimeKeeping 

SM Solo - Deltävling 3 

MX 2 

MX2 - Start - fri träning - Grupp B 

Practice started at 10:04:21 

Bogebanan 1,642 km 

2014-06-07 10:00 


